

SAYIN PROF. DR. FATİH SAVAŞAN

**REKTÖR
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ**

Camda ve faaliyet alanlarında öncü bir geleceğe oynarken iş ortakları ile yaratıcı çözümler üreten, teknoloji ve markaları ile fark yaratan, bireye ve çevreye saygılı bir dünya şirketi vizyonuyla Şişecam Topluluğu kurulduğu 1935 yılından bu yana, ülkemizin en güçlü sanayi kuruluşlarından biri olmanın ötesinde, 154 ülkeye ihracatı ve 13 ülkedeki faaliyetleriyle gerçek anlamda küresel bir oyuncudur.

Düzcama, cam ev eşyası, cam ambalaj ve kimyasallar ana işkollarında üretimini yurtiçinde 16, yurtdışında 26 olmak üzere toplam 42 üretim tesisinde 21 bini aşkın çalışanıyla sürdüren Şişecam Topluluğu, 3 Milyar Dolar seviyesindeki satışlarının yaklaşık yarısını yurtdışına yapmaktadır. Camın tüm alanlarında ve soda-krom bileşiklerini kapsayan kimyasallar üretiminde Türkiye’de lider konumda bulunan Şişecam, ihtisaslaşma derecesi ve rekabet gücü yüksek faaliyetleriyle dünyanın sayılı üreticileri arasında yer almaktadır.

Faaliyet alanları olan cam ve kimyasallarda bilim ve teknolojinin geliştirilmesi, endüstriye kazandırılması ve paylaşımı bağlamında Şişecam Topluluğu bilginin, becerinin ve bunların dinamik bileşkesi olan yetkinliklerin sağlıklı büyümesi, harmanlanması ve denetlenmesi konusundaki sorumluluğunun bilincinde olarak 1985 yılından başlayarak “Cam Sempozyumu” adı ile devam eden bir platformda bu alandaki ulusal ve uluslararası saygınlıkta uzmanları bir araya getirmektedir.

30 yılı aşkın süredir gerçekleştirdiği ve son yıllarda ulusal ve uluslararası ölçekte üretilen bilgi, beceri ve yetkinliklerin de harmanlandığı bir platforma dönüşen Şişecam Cam Sempozyumlarının bu yıl 33’üncüsü Şişecam Araştırma ve Teknolojik Geliştirme Başkanlığı koordinasyonunda 2 Kasım 2018 tarihinde Türkiye İş Bankası Tuzla Teknoloji ve Operasyon Merkezi’nde gerçekleştirilecektir.

Bilimsel, teknolojik araştırma ve tasarım oturumları aracılığıyla ulusal ve uluslararası katılımların artırılması ve konusunda uzman olan kişi ve kuruluşların, akademisyenlerin, sektörde ürün ve hizmet üreten firma ve işletmelerin bilgi ve deneyimlerini paylaşmaları, mühendis ve uzman kişilerin bir araya gelmesinin sağlanması ile bilgi alışverişi için uygun bir ortam oluşturulmasının hedeflendiği 33. Şişecam Cam Sempozyumu’nun ana teması “Sürdürülebilir Gelecekte Cam: YAPAY ZEKA VE CAM SEKTÖRÜ” olarak belirlenmiştir.

Ülkemizin ve dünyanın dört bir yanından gelecek araştırmacıların hazırladıkları sunum ve bildirimlerle akademik alanda kendilerini ifade edebilme fırsatı elde edecekleri 33. Şişecam Cam Sempozyumu’na katılımınız bizlere güç verecektir.

Saygılarımızla,



Prof. Dr. Şener OKTİK

**Araştırma ve Teknolojik Geliştirme
Başkanı**

Gen. Sekr. (Ağustos)
PS

Ek: Program

LCV: Katılım durumlarının 30 Ekim 2018 tarihine kadar 0 850 206 04 88 numaralı telefona ya da atgb@sisecam.com adresine eposta ile bildirilmesi önemle rica olunur.